（別紙様式２）

令和○○年○○月○○日

受注者

様

宇都宮市長

工事請負契約書第27条第８項に基づく協議の開始の日について（通知）

 令和○○年○○月○○日付け請求のあった標記について、工事請負契約書第27条第８項の規定に

基づき、スライド額協議開始日を通知します。

記

 １．工 事 名    ○○○○○工事

 ２．スライド額協議開始日    令和○○年○○月○○日

   （※スライド額協議開始日は、受注者の意見を聴いて、請求日から７日以内に設定する

なお、通知は請求から7日以内に行うが、協議開始日は工期内であればよい。

スライド額協議開始日が年度を跨ぎ、かつ繰越承認等が得られていない場合は

｢一般会計補正予算（繰越明許費）が議決された場合に限る｣と記載すること）